

合同

编号： 11N697820198202513401

采购单位（甲方）： 吐鲁番公路事业发展中心托克逊养护所

服务单位（乙方）： 托克逊县兴盛轮胎销售中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]4929号	车辆轮胎维修	-	-	品牌:,车辆维修保养:4900,型号:	1	条	4900.00	4900.00
合同总价（元）		4900.00							
合同总价（大写）		肆仟玖佰元整							

二、付款方式 经甲方验收合格，收到乙方开具的发票后一次性付清

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]4929号	车辆维修和保养服务	1	4900.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

车辆维修清单						
车型:大运自卸汽车			车号: 新K34250			
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	AUS32尾气处理液（10KG)	桶	2	45	90	国六
2	电瓶(6-Q-120)	个	2	700	1400	
	合计				1490	
车辆维修清单						
车型:除雪车			车号: 新K17077			时间:
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注

1	液压油	中桶	1	240	240	16L
2	轮胎（1200R20）	条	1	1850	1850	
	合计				2090	

车型:路面养护车			车号：新K31859			
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	AUS32尾气处理液（10KG）	桶	2	45	90	国六
	合计				90	

车辆维修清单						
车型:平地机			车号：			
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	空滤	套	2	180	360	
	合计				360	

车辆维修清单						
车型:轮式装载机			车号：新21工06309			
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	AUS32尾气处理液（10KG）	桶	4	45	180	国六
	合计				180	

车辆维修清单						
车型:轻型自卸			车号：新K50358			
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	电瓶	个	1	650	650	95D31
	合计				650	

车辆维修清单						
车型:依维柯工程车			车号：新K13117			
序号	项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	倒胎	条	2	20	40	
	合计				40	

四、 乙方服务承诺：

- 1、严格遵守行业法律法规，合法经营、按章办事，诚实守信，自觉维护客户的利益，树立维修企业良好形象。
- 2、严格执行《合同》的全部条款和规定，全面履行承诺，圆满完成车辆的维修与保养工作，确保质量,提供快捷、方便、满意的服务。
- 3、实行明码标价，优惠公开。维修过程中，如需要扩大维修项目增加费用和延长维修时间时，及时和客户沟通，取得认可后才予实施，想用户之所想，尽力为客户节约每一分钱，不多收费、乱收费，不做有损客户利益的事。保证在与同类企业竞争中，不使用恶意竞价等非正当手段。
- 4、不使用假冒伪劣产品或以次充好，以旧顶新。维修时，重在修理，以节省支出；确需 更换零配件时，使用合格产品或正品。

五、乙方对甲方单位维修的车辆，特提供以下服务：

- 1、每天24小时救援服务，设立应急电话：15109959339
- 2、应客户要求提供免费上门接送车服务；
- 3、提供免费检查车况服务；
- 4、建立完整的维修技术档案，实行 “ 一车一档” ，提供技术咨询服务，确保车辆具有良好状况；
- 5、根据单位的制度及时做好维修车辆的接待和交接车服务。

- 6、维修保质期限 年 月 日至 年 月 日

- 7、协议一式二份甲乙双方各执一份。

六、争议或纠纷处理

- 1.本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响工程进度的前提下，双方可采取协商解决。

2. 当事人不愿通过协商或者协商不成时，双方同意诉讼至项目所在地人民法院管辖。

甲方（公章）：吐鲁番公路事业发展中心托克逊养护所 乙方（公章）：托克逊县兴盛轮胎销售中心

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：托克逊县丝绸路中国石油斜对面

电话： 电话：15109959339

开户银行： 开户银行：托克逊县农村信用合作联社

账号： 账号：840010012010111534851

签订日期： 签订日期：